
2024 年 5月 1日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社マックスネット 

代表取締役社長 矢追 龍之介 

 

 

代表取締役就任および子会社化に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、株式会社マックスネット（本社：東京都中野区、代表取締役社長：米山 繁）は、

2024年 4月 23日付で代表取締役に矢追龍之介が就任し、2024年 4月 30日をもちまして株

式会社ＮＳＭ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：矢追龍之介）の子会社となりました。 

 

また、子会社化に伴い、2024 年 5 月 1 日付で本社所在地を次のように変更いたしました

ので、お知らせいたします。 

 

【変更前】〒164-0001 東京都中野区中野五丁目５２番１５号 

 

【変更後】〒104-0061 東京都中央区銀座六丁目１３番７号  

新保ビル４－６Ｆ－６１６号室 

 

お取引先様におかれましては、倍旧のご愛顧を賜れますよう何卒宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 


